

レジメン番号	レジメン名称	薬品名	投与量		投与スケジュール	1コースの期間	制吐療法・前投薬	催吐リスク
Ga-07	weekly PTX療法	パクリタキセル	80 mg/m ²		d 1,8,15	28日間	デキサメタゾン注6.6mg ファモチジン注20mg ジフェンヒドラミン塩酸塩錠50mg	軽度
Ga-12	SOX療法	オキサリプラチン	100 mg/m ²		d 1	21日間	パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注9.9mg	中等度
		テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム配合剤	40 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.25m ² 未満	d 1-14			
			50 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.25m ² 以上-1.5m ² 未満				
			60 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.5m ² 以上				
Ga-13	Ramucirumab単独療法	ラムシルマブ	8 mg/kg		d 1	14日間	クロルフェニラミン注5mg	最小度
Ga-14	Ramucirumab+PTX療法	ラムシルマブ	8 mg/kg		d1,15	28日間	デキサメタゾン注6.6mg ファモチジン注20mg ジフェンヒドラミン塩酸塩錠50mg	軽度
		パクリタキセル	80 mg/m ²		d1,8,15			
Ga-15	Nivolumab単独療法①	ニボルマブ	240 mg/body		d 1	14日間	-	最小度
	Nivolumab単独療法②	ニボルマブ	480 mg/body		d 1	28日間	-	最小度
Ga-17	mFOLFOX6療法	レボホリナート	200 mg/m ²		d 1	14日間	パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注6.6mg	中等度
		オキサリプラチン	85 mg/m ²		d1			
		フルオロウラシル	400 mg/m ²		d1			
		フルオロウラシル	2400 mg/m ²		d1(46時間)			
Ga-19	XELOX（CapeOX）療法	オキサリプラチン	130 mg/m ²		d1	21日間	ホスネツピタント注235mg パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注4.95mg	中等度
		カペシタビン	1200 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.36m ² 未満	d1-14			
			1500 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.36m ² 以上－1.66m ² 未満				
			1800 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.66m ² 以上－1.96m ² 未満				
			2100 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.96m ² 以上				

レジメン番号	レジメン名称	薬品名	投与量		投与スケジュール	1コースの期間	制吐療法・前投薬	催吐リスク
Ga-20	nab-PTX+RAM療法	ラムシルマブ	8 mg/kg		d1,15	28日間	デキサメタゾン注6.6mg クロルフェニラミン注5mg	軽度
		アルブミン懸濁型 パクリタキセル	100 mg/m ²		d1,8,15			
Ga-21	SOX+Trastuzumab療法	トラスツズマブ	8 mg/kg	初回	d1	21日間	パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注9.9mg	中等度
			6 mg/kg	2回目以降				
		オキサリプラチン	100 mg/m ²		d 1			
		テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム配合剤	40 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.25m ² 未満	d 1-14			
			50 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.25m ² 以上-1.5m ² 未満				
			60 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.5m ² 以上				
Ga-24	Trastuzumab Deruxtecan 単独療法	トラスツズマブ デルクスステカン	6.4 mg/kg		d 1	21日間	ホスネツピタント注235mg パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注9.9mg	中等度
Ga-25	FTD/TPI+Ramucirumab療法	ラムシルマブ	8 mg/kg		d1,15	28日間	クロルフェニラミン注5mg	最小度 （FTD/TPI：中等度）
		トリフルリジン ・チピラシル配合錠	35 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.07m ² 未満	d1-5 d8-12			
			40 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.07m ² 以上～1.23m ² 未満				
			45 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.23m ² 以上～1.38m ² 未満				
			50 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.38m ² 以上～1.53m ² 未満				
			55 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.53m ² 以上～1.69m ² 未満				
			60 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.69m ² 以上～1.84m ² 未満				
			65 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.84m ² 以上～1.99m ² 未満				
			70 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.99m ² 以上～2.15m ² 未満				
			75 mg/回（朝夕食後）	BSA：2.15m ² 以上				

レジメン番号	レジメン名称	薬品名	投与量	投与スケジュール	1コースの期間	制吐療法・前投薬	催吐リスク	
Ga-26	Nivolumab+SOX療法	ニボルマブ	360 mg/body	d 1	21日間	パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注9.9mg	中等度	
		オキサリプラチン	100 mg/m ²	d1				
		テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム配合剤	40 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.25m ² 未満				d 1-14
			50 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.25m ² 以上-1.5m ² 未満				
			60 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.5m ² 以上				
Ga-27	Nivolumab +XELOX（CapeOX）療法	ニボルマブ	360 mg/body	d1	21日間	ホスネツピタント注235mg パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注4.95mg	中等度	
		オキサリプラチン	130 mg/m ²	d1				
		カペシタビン	1200 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.36m ² 未満				d1-14
			1500 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.36m ² 以上－1.66m ² 未満				
			1800 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.66m ² 以上－1.96m ² 未満				
			2100 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.96m ² 以上				
			Ga-28	Nivolumab+FOLFOX療法				
レボホリナート	200 mg/m ²	d1						
オキサリプラチン	85 mg/m ²	d1						
フルオロウラシル	400 mg/m ²	d1						
フルオロウラシル	2400 mg/m ²	d1(46時間)						

レジメン番号	レジメン名称	薬品名	投与量		投与スケジュール	1コースの期間	制吐療法・前投薬	催吐リスク
Ga-29	S-1+DTX療法（術後補助療法） ：1コース目	テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム配合剤	40 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.25㎡未満	d 1-14	21日間	-	軽度
			50 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.25㎡以上-1.5㎡未満				
			60 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.5㎡以上				
	S-1+DTX療法（術後補助療法） ：2-7コース目	テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム配合剤	40 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.25㎡未満	d 1-14	21日間	デキサメタゾン注6.6mg	軽度
			50 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.25㎡以上-1.5㎡未満				
			60 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.5㎡以上				
		ドセタキセル	40 mg/㎡		d 1			
	S-1+DTX療法（術後補助療法） ：8コース目以降	テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム配合剤	40 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.25㎡未満	d 1-28	42日間	-	軽度
			50 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.25㎡以上-1.5㎡未満				
			60 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.5㎡以上				

レジメン番号	レジメン名称	薬品名	投与量	投与スケジュール	1コースの期間	制吐療法・前投薬	催吐リスク
	Zolbetuximab+mFOLFOX6療法 (1コース目)	ゾルベツキシマブ	800 mg/m ²	d1	14日間	ホスネツピタント注235mg パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注9.9mg クロルフェニラミン注5mg	高度
		レボホリナート	200 mg/m ²	d1			
		オキサリプラチン	85 mg/m ²	d1			
		フルオロウラシル	400 mg/m ²	d1			
		フルオロウラシル	2400 mg/m ²	d1(46時間)			
Ga-30	Zolbetuximab+mFOLFOX6療法 (2-12コース)	ゾルベツキシマブ	400 mg/m ²	d1	14日間	ホスネツピタント注235mg パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注9.9mg クロルフェニラミン注5mg	高度
		レボホリナート	200 mg/m ²	d1			
		オキサリプラチン	85 mg/m ²	d1			
		フルオロウラシル	400 mg/m ²	d1			
		フルオロウラシル	2400 mg/m ²	d1(46時間)			
	Zolbetuximab+mFOLFOX6療法 (13コース目以降)	ゾルベツキシマブ	400 mg/m ²	d1	14日間	ホスネツピタント注235mg パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注9.9mg クロルフェニラミン注5mg	高度
		レボホリナート	200 mg/m ²	d1			
		フルオロウラシル	400 mg/m ²	d1			
		フルオロウラシル	2400 mg/m ²	d1(46時間)			

レジメン番号	レジメン名称	薬品名	投与量		投与スケジュール	1コースの期間	制吐療法・前投薬	催吐リスク	
	Zolbetuximab+CapeOX療法 （1コース目）	ゾルベツキシマブ	800 mg/㎡		d1	21日間	ホスネツピタント注235mg パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注9.9mg クロルフェニラミン注5mg	高度	
		オキサリプラチン	130 mg/㎡		d1				
		カペシタビン	1200 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.36㎡未満	d1-14				
			1500 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.36㎡以上－1.66㎡未満					
			1800 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.66㎡以上－1.96㎡未満					
			2100 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.96㎡以上					
	Ga-31	Zolbetuximab+CapeOX療法 （2-8コース目）	ゾルベツキシマブ	600 mg/㎡		d1	21日間	ホスネツピタント注235mg パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注9.9mg クロルフェニラミン注5mg	高度
			オキサリプラチン	130 mg/㎡		d1			
			カペシタビン	1200 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.36㎡未満	d1-14			
				1500 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.36㎡以上－1.66㎡未満				
1800 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.66㎡以上－1.96㎡未満								
2100 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.96㎡以上								
	Zolbetuximab+CapeOX療法 （9コース目以降）	ゾルベツキシマブ	600 mg/㎡		d1	21日間	ホスネツピタント注235mg パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注9.9mg クロルフェニラミン注5mg	高度	
		カペシタビン	1200 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.36㎡未満	d1-14				
			1500 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.36㎡以上－1.66㎡未満					
			1800 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.66㎡以上－1.96㎡未満					
			2100 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.96㎡以上					

レジメン番号	レジメン名称	薬品名	投与量	投与スケジュール	1コースの期間	制吐療法・前投薬	催吐リスク
Ga-32	Pembrolizumab+CapeOX療法	ペムブロリズマブ	200 mg/body	d1	21日間	ホスネツピタント注235mg パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注4.95mg	中等度
		オキサリプラチン	130 mg/m ²	d1			
		カペシタビン	1200 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.36m ² 未満			
			1500 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.36m ² 以上－1.66m ² 未満			
			1800 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.66m ² 以上－1.96m ² 未満			
			2100 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.96m ² 以上			
Ga-33	S-1+CDDP+Pembrolizumab療法	ペムブロリズマブ	200 mg/body	d1	21日間	ホスネツピタント注235mg（day1） パロノセトロン注0.75mg（day1） デキサメタゾン注9.9mg（day1） デキサメタゾン錠8mg（day2-4） オランザピン錠5mg（day1-4）	高度
		シスプラチン	60 mg/m ²	d1			
		テガフル、・ギメラシル ・オテラシルカリウム配合剤	40 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.25m ² 未満			
			50 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.25m ² 以上－1.5m ² 未満			
			60 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.5m ² 以上			
Ga-34	5-FU+CDDP +Pembrolizumab療法	ペムブロリズマブ	200 mg/body	d1	21日間	ホスネツピタント注235mg（day1） パロノセトロン注0.75mg（day1） デキサメタゾン注9.9mg（day1） デキサメタゾン注6.6mg（day2-5） オランザピン錠5mg（day1-4）	高度
		シスプラチン	80 mg/m ²	d1			
		フルオロウラシル	800 mg/m ²	d1-5			

レジメン番号	レジメン名称	薬品名	投与量		投与スケジュール	1コースの期間	制吐療法・前投薬	催吐リスク
Ga-35	CapeOX+Trastuzumab +Pembrolizumab療法	ペムプロリズマブ	200 mg/body		d1	21日間	ホスネツピタント注235mg パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注4.95mg	中等度
		トラスツズマブ	8 mg/kg	初回	d1			
			6 mg/kg	2回目以降				
		オキサリプラチン	130 mg/m ²		d1			
		カペシタビン	1200 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.36m ² 未満	d1-14			
			1500 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.36m ² 以上－1.66m ² 未満				
			1800 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.66m ² 以上－1.96m ² 未満				
			2100 mg/回（朝夕食後）	BSA：1.96m ² 以上				
Ga-36	FP+Trastuzumab +Pembrolizumab療法	ペムプロリズマブ	200 mg/body		d1	21日間	ホスネツピタント注235mg（day1） パロノセトロン注0.75mg（day1） デキサメタゾン注9.9mg（day1） デキサメタゾン注6.6mg（day2-5） オランザピン錠5mg（day1-4）	高度
		トラスツズマブ	8 mg/kg	初回	d1			
			6 mg/kg	2回目以降				
		シスプラチン	80 mg/m ²		d1			
		フルオロウラシル	800 mg/m ²		d1-5			
		Ga-37	SOX+Trastuzumab +Pembrolizumab療法	ペムプロリズマブ	200 mg/body			
トラスツズマブ	8 mg/kg			初回	d1			
	6 mg/kg			2回目以降				
オキサリプラチン	130 mg/m ²			d1				
テガフル、・ギメラシル ・オテラシルカリウム配合剤	40 mg/回（朝夕食後）			BSA：1.25m ² 未満	d1-14			
	50 mg/回（朝夕食後）			BSA：1.25m ² 以上-1.5m ² 未満				
	60 mg/回（朝夕食後）			BSA：1.5m ² 以上				